
دسته یکی ها و لیگ دویی های خوشبخت!

تیم هایی که از گیوتین 
قرعه حذفی فرار کردند

گروه ورزشــی - یک شبکه اســپانیایی اعلام کرد که کیلیان ام باپه با 
وجود تمدیدکردن قراردادش با پاری سن ژرمن همچنان در رویای حضور 
در رئال مادرید اســت و به همین خاطر دوســت دارد که بار دیگر با پرس 

در تماس باشد.
به گزارش ایسنا و به  نقل از اسپورت، کیلیان ام باپه هدف بزرگ رئال 
مادرید در تابســتان سال قبل بود.باشــگاه رئال مادرید مدتهاست دوست 
دارد این بازیکن فرانســوی را جذب کند. او در بین هواداران رئال هم از 
محبوبیت بالایی برخوردار بود و نظرسنجی ها نشان می داد که گزینه ایده آل 
هواداران رئال برای تقویت خط حمله اســت. او با این حال قراردادش را 
با پاری سن ژرمن تمدید کرد و در این تیم ماندنی شد تا مورد انتقاد تندی 

رئالی ها قرار گیرد.
ام باپــه رویای قهرمانی در لیــگ قهرمانان اروپا را دارد که تاکنون به 
این عنوان دســت پیدا نکرده است  این در حالی است که رئال رکورد دار 
قهرمانی در این رقابت بزرگ است.شبکه دیفنسا سنترال اسپانیا مدعی شد 
که ام باپه همچنان رویای حضور در رئال مادرید را دارد و به همین خاطر 
دوســت دارد که تماس های او با فلورنتینو 
پرس دوباره آغاز شود و او بار دیگر خود را 
در دل هواداران رئال جای دهد.این شبکه 
یی  نیا ســپا ا
اعــلام کرد که 
ام باپه قبــل از اینکه 
قــراردادش را با پاری 
ســن ژرمن تمدید کند در ماه دو ســه بار با 
فلورنتینو پرس از طریق اسکایپ صحبت می 
کرد و این مهاجم فرانســوی دوست دارد که بار 
دیگر با رئیس باشــگاه رئال در تماس باشد تا او 
بــه رویای دوران کودکی خود برســد و پیراهن 

رئال را برتن کند.
ام باپــه پیش از این اعلام کرده بود که رویای 

پوشیدن پیراهن رئال مادرید را در سر دارد.

ام باپه همچنان در رویای رئال مادرید

ورزشی10
گروه ورزشی - هیچ یک از تیم 
های حاضر در لیگ 3 و به نوعی قهرمان 
استان ها موفق به راهیابی به این مرحله از 
بازی ها نشده اند. ایمان سبز شیراز، بعثت 
کرمانشاه، نود ارومیه و آریو اسلامشهر 
4 تیم دســته دومی هستند که به مرحله 
یک شانزدهم نهایی رقابت های فوتبال 
قهرمانی جام حذفی باشگاه های کشور 
راه پیدا کرده اند و 12 تیم دســته اولی 
دراین مرحله از مســابقات عبارتند از : 
پارس جنوبی جم، چادرملوی اردکان، 
خوشــه طلایی ساوه، استقلال ملاثانی 
، آرمان گهر، مس شــهربابک، استقلال 
خوزســتان، فجرشهید سپاسی شیراز، 
سایپا،  شــهرداری همدان، دریای بابل 
و ون پارس اصفهــان. با توجه به کنار 
گذاشته شدن تیم امید وحدت یا همان 
پدیده مشهد 5 تیم دسته اولی از راهیابی 
به این مرحلــه از بازی ها باز مانده اند. 
البته تیم هایی چــون خیبر خرم آباد و 
شهرداری آستارا به خصوص تیم خیبر 
برای متمرکز شدن روی مسابقات لیگ 
یک از حضور در بازی های جام حذفی 

انصراف دادند و بدون برگزاری بازی از 
مسابقات کنار رفتند.

در مرحله یک شــانزدهم نهایی 
یکی از بازی ها بین دو تیم دسته دومی 
برگزار می شود. مصاف بعثت کرمانشاه 

و نود  ارومیه. 
ایــن دو تیم در لیــگ 2 همگروه 
نیســتند. یکی در گروه الف قرار دارد 
و دیگری در گروه ب. دیگر تیم دســته 
دومی حاضر در این مرحله ایمان سبز 
شیراز است که باید به مصاف تیم دسته 
اولــی پارس جنوبی جم برود. تنها تیم 
لیگ برتری که با یک تیم دســته دومی 
رویارو خواهد شد آلومینیوم اراک است. 
شاگردان سید مهدی رحمتی که فصل 
گذشته به دیدار پایانی این رقابت ها راه 
پیدا کرده بودند در این مرحله میزبان تیم 

آریو اسلامشهر هستند.
دو مسابقه از مســابقات مرحله 
یک شــانزدهم نهایی کاملا دسته اولی 
اســت. دیدار استقلال ملاثانی با آرمان 
گهر و شهرداری همدان با دریای بابل. 
این مصاف هــا و هم چنین یک دیدار 

بین تیم های دســته دومی موجب شده 
تــا در برخی از بازی هــا هم تیم های 
لیگ برتری با هم رویارو شــوند و این 
قرعه سختی را برای آنها در شروع رقم 
زده اســت. اســتقلال – تراکتور، نفت 
مسجد سلیمان – ملوان بندرانزلی، مس 
رفسنجان – ذوب آهن اصفهان و مس 
کرمان – صنعت نفت آبادان جدال تمام 
لیگ برتری مرحله یک شانزدهم نهایی 
رقابت های فوتبال قهرمانی جام حذفی 

باشگاه های کشور است.

نســاجی تیمی که فصل گذشته 
با هدایت ســاکت الهامی قهرمان جام 
حذفی باشگاه های کشور شد شروعش 
با تیم فجر سپاسی است. ساکت الهامی 
در ســال های اخیــر دو بار با تیم های 
تراکتور و نســاجی قهرمان جام حذفی 
باشــگاه های کشور شد و این فصل با 
هوادار در پی تصاحب این جام است. او 
در گام نخست باید تیم خود را به مصاف 
تیم چادر ملو بفرستد. برنامه بازی های 
مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های 

فوتبال قهرمانی جام حذفی باشگاه های 
کشور از این قرار است با این توضیح که 
مسابقات بین هفته پانزدهم و شانزدهم 

لیگ برتر برگزار می شود.
*پارس جنوبی جم - ایمان سبز 

شیراز
*هوادار - چادرملوی اردکان

*استقلال - تراکتور
*فولاد خوزستان - خوشه طلایی 

ساوه 
*استقلال ملاثانی – آرمان گهر 

*گل گهــر ســیرجان – مــس 
شهربابک 

*ملوان بندرانزلی –  نفت مسجد 
سلیمان

*بعثت کرمانشاه – نود ارومیه
*مس رفســنجان – ذوب آهن 

اصفهان
*پیکان – استقلال خوزستان 

*مــس کرمــان – صنعت نفت 
آبادان

*نساجی مازندران – فجرشهید 
سپاسی شیراز

*سپاهان - سایپا 
*شهرداری همدان – دریای بابل 
*پرســپولیس تهران – ون پارس 

اصفهان 
* آریو اسلامشــهر - آلومینیوم 

اراک

مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های فوتبال قهرمانی جام حذفی باشگاه های کشور با حضور
 16 تیم لیگ برتری، 12 تیم دسته اولی و 4 تیم دسته دومی قرعه کشی شده است.

گروه ورزشی -  مذاکرات برای 
انجام بــازی دوســتانه تیم های ملی 
فوتسال مردان ایران و برزیل در حالی 
ادامه دارد که برزیلی ها خواهان بازی با 

تیم زنان کشورمان هم شده اند.
رایزنی فدراسیون فوتبال ایران و 
کمیته فوتسال با همتای برزیلی برای 
انجام بازی تدارکاتی در شهریور 14۰2 
در کشــور برزیل همچنان ادامه دارد. 
البته طرفین هنــوز به صورت قطعی 
روی انجام این مســابقه و جزئیات آن 
به توافق نرســیده اند.پیگیری ها نشان 
می دهد برزیلی ها علاوه بر ســفر تیم 
ملی مردان ایران، درخواست کرده اند 
تیم ملی زنان کشورمان هم عازم برزیل 
بشود. این موضوع هنوز در فدراسیون 
فوتبال ایران مورد تایید و تصویب قرار 

نگرفته است.

فعالیت تیم ملی فوتســال زنان 
ایران در ســال های اخیر و به ویژه بعد 
از شیوع کرونا به شکل عجیبی کاهش 
یافته اســت؛ آن هم در شــرایطی که 
فیفا قصد دارد مســابقات جام جهانی 
فوتســال زنــان را راه انــدازی کند. 
برگزاری بازی های تدارکاتی ایران و 
برزیل طی یک دهه گذشــته با فراز و 
نشــیب های زیادی همراه بوده است. 
در سال 13۹5 قرار بود برزیلی ها برای 
انجام بازی دوستانه به ایران بیایند که 
علی کفاشیان رئیس وقت فدراسیون 
چند ماه قبل از آن، این مســابقه را لغو 

کرد.
در ســال 13۹۷، این برزیلی ها 
بودند که ایران را برای انجام دو بازی به 
کشور خود دعوت کردند. این مسابقه 
قرار بود در آبان ماه برگزار بشــود اما 

در شــرایطی که همه هماهنگی های 
این بــازی صورت گرفته و برزیلی ها 
حتی اسپانسر خود را هم انتخاب کرده 
بودند، فدراسیون فوتبال ایران به دلیل 
مشــکلات مالی، این سفر را لغو کرد.

با این تفاســیر، بازی با پرافتخارترین 
تیم ملی فوتســال که در رده نخست 

رنکینگ جهانی هم قرار دارد اهمیت 
ویژه ای برای تیم ایران خواهد داشت. 
هرچنــد که این بار هم بیم این می رود 
که هم زنان و هم مردان ایران از داشتن 
یک تجربه بسیار ویژه و بزرگ و تقابل 
با برزیلی ها به دلیل مشــکلات مالی 

محروم بشوند.

گروه ورزشــی -  بــا جدایی 
یورگن لوکادیا شنیده ها حاکی از این 
اســت که تماس هایی برای بازگشت 
دوباره مهاجم اســبق این تیم به تهران 

صورت گرفته است.
یورگــن لوکادیا کــه در نقل و 
انتقالات تابستانی و در اوج دردسرهای 
این باشــگاه برای جذب مهاجمی که 
یحیی گل محمدی انتظار آن را داشت، 
پای میز مذاکره با سرخ ها نشست و در 
نهایت قراردادش را به امضا رساند، در 
ادامه با فســخ یک طرفه قرارداد از این 
تیم جدا شده تا این تیم با شوک بزرگی 
مواجه شود. اکنون در شرایطی که بعید 
است سرخ ها بتوانند در بازار زمستانی با 
مهاجمی با کیفیت به توافق دست یابند، 
بحث زیادی درباره نقل و انتقالات در 
فاز تهاجمی این تیم شکل گرفته است.
چشــم یحیــی گل محمــدی 
همچنــان به شــهریار مغانلو دوخته 
شــده اســت. مهاجمی که در دوران 
کوتاه حضور در این تیم توانســته بود 
نقش مدنظر کادرفنی در خط حمله را 
بــه خوبی به اجرا در بیاورد اما در ادامه 
با توجه به مبلغ بالای درخواســتی از 
سوی ســانتاکلارا مجبور به جدایی از 

جمع سرخپوشان شد و سپاهان موفق 
به جذب وی شــد.در حال حاضر هم 
بعید است که سپاهان در نقل و انتقالات 
زمستانی راضی به انتقال شهریار مغانلو 
ولو با شایعاتی که در خصوص تمایل 
آنها برای در اختیار گرفتن مهدی عبدی 

شکل گرفته باشند.
امــا اکنــون جدی تریــن خبر 
در خصــوص تقویت خــط حمله 
پرســپولیس مربوط به تماس با علی 
علیپور اســت. مهاجمی کــه دوران 
پرفراز و نشــیبی با پرسپولیس داشت 

و علیرغم تمامی انتقاداتی که متوجه 
وی بــود، از حیث آماری یکی از 
برترین گلزنان تاریخ این باشگاه 
محسوب می شــود و در حال 
حاضر دومین فصل حضور در 

فوتبال اروپا را دنبال می کند.
علیپور در ابتدای فصل 
پرسپولیس  موردتوجه  نیز 

قرار داشــت امــا ترجیح داد 
رویای خــود را در فوتبــال اروپا 

دنبال کرده و بتواند شــرایط مناسبی 
را در تیمــش دنبال کنــد. با این حال 
در حال حاضر و با توجه به شــرایط 
خاص پرسپولیس، آنها نیم نگاهی به 

جذب این بازیکــن دارند. مهمترین 
مشکل اما شرایط ارزی است. علیپور 
اکنــون در فوتبال اروپــا و با توجه به 
دریافتی ارزی اش و قیمت دلار، بعید 
اســت که به این انتقال رضایت داشته 

از  سوی دیگر رضایت ژیل باشــد. 
به  پرتغال  ویسنته 
باشــگاه  عنوان 
کنونــی اش نیز 
بحــث دیگری 

اســت که باشــگاه پرســپولیس در 
صورت درخواســت برای این انتقال 

باید رضایت آنها را نیز جلب کند.
باید دید پرسپولیس موفق خواهد 
شــد در شرایطی که با جدایی یورگن 
لوکادیا به شــدت در پســت مهاجم 
احســاس ضعف می کند و از ســوی 
دیگر نیز قادر به حســاب ویژه روی 
شیخ دیاباته به واسطه مصدومیت های 
ســریالی اش نیست، با علی علیپور به 
عنوان یکی از گزینه های در دسترس 

به توافق لازم دست یابد یا خیر.
علیپور ســابقه آقــای گلی در 
پرســپولیس را در کارنامــه دارد و در 
طــول دوران حضــورش در این تیم 
56 گل به ثمر رسانده تا به عنوان یکی 
از برترین گلزنان تاریخ باشــگاه نیز 
شــناخته شــود. این مهاجم 2۷ 
ســاله البته چندی پیش با باشگاه 
پرسپولیس دچار چالش مالی به 
دلیل مطالبات دوران حضور در 
این تیم نیز شده بود. با این حال 
باید دید باشگاه قادر خواهد 
بود در چنین شرایط خاصی، 
انتقــال مدنظــر یحیی گل 
محمدی را نهایی کند یا خیر.

گروه ورزشــی - کدام ستاره ها 
کمتر از 4 ســال دیگــر در جام جهانی 
2۰26 امید اصلی فوتبال کشورشــان 
خواهند بود؟ استعدادهای زیر 23 سال 
زیــادی در قطر 2۰22 خود را نشــان 
دادند و می توان به درخشــش آنها در 
جــام جهانی بعدی امیــدوار بود. جام 
جهانی بعدی در سال 2۰26 در ایالات 
متحده، مکزیک و کانادا برگزار می شود 
و از همین الان می توان ستاره های دوره 

بعد را حدس زد.
انسو فرناندس:هافبک 21 ساله 
آرژانتینی به عنوان بهترین بازیکن جوان 
جام جهانی 2۰22 قطر انتخاب شد. این 
هافبــک در آکادمی ریورپلات خود را 
نشان داد و توانست راهی بنفیکا شود. 
همه چیز با مصدومیت لوسلسو شروع 
شد که باعث شد فرناندس تواند اصلی 

تیمش در جام جهانی قطر باشد. بند 12۰ 
میلیون یورویی باعث شده خیلی تیم ها 
به دنبال جذب او باشند.بارسلونا قصد 
دارد او را بــه زودی به خدمت بگیرد اما 
بنفیکا حاضر به مذاکره نیست و اعلام 
کرده که هر تیمی فرناندس را می خواهد 
باید بند آزادســازی قرارداد را بپردازد. 

قرارداد او تا ژوئن 2۰2۷ اعتبار دارد. 
مهاجم  آلــوارس:  خولیــن 
میانی آرژانتینی نیــز از رده های پایین 
ریورپــلات چهره شــد. در 31 ژانویه 
2۰22، در 22 سالگی قرارداد خود را با 
منچسترسیتی امضا کرد و به مدت شش 
ماه دیگر به ریورپلات قرض داده شد. 
او در مــاه جولای به تیم تحت رهبری 
پپ گواردیولا پیوســت. ارزش او پس 
از عملکــرد عالی در قطر افزایش یافته 
اما اعلام نکرده اســت که قصد رفتن به 

تیم دیگری را دارد. او هر کاری که باید 
انجــام می داد تا آرژانتین قهرمان جهان 

شود را انجام داد.
پدری: هافبک بارسلونا که تنها 2۰ 
سال سن دارد، در حال حاضر یک جام 
جهانی را پشــت سر گذاشته است. بر 
خلاف دو آرژانتینی که در بالا نام بردیم، 
همه می دانستند که او قرار است بازیکن 
اصلی تیمش باشد و نقشی اساسی در 
برنامه های لوئیس انریکه بازی کند. او 
در سال 2۰1۹ از لاس پالماس در ازای 
دریافت 5 میلیون یورو به تیم کاتالانی 
آمــد و ارزش او روز بــه روز افزایش 

یافت. 
ارزش فعلی او  1۰۰ میلیون یورو 
اســت. پدری فوق العاده خوب بازی 
می کند و باعث می شود فکر کنید خیلی 
ســن و ســال دارد اما او  2۰ سال دارد. 

پدری به همراه گاوی و بوســکتس در 
بارسلونا و اسپانیا کنار هم هستند. 

گاوی: پابلو مارتین پائس گاویریا، 
گاوی 1۸ ساله، فوق ستاره بارسلوناست 
که ارزش او به ۹۰ میلیون یورو می رسد.
او در چهار بازی که اسپانیا در قطر 
2۰22 انجام داد از ابتدا در ترکیب تیمش 
شــروع کرد و اولین گل خود را در جام 
جهانی مقابل کاستاریکا در برد ۷ بر صفر 
در روز اول گــروه به ثمر رســاند. او به 
تازگی قرارداد خود را با باشگاه بارسلونا 
تا اواسط سال 2۰26 تمدید کرده و بند 

فسخ یک میلیارد یورویی دارد.
جود بلینــگام: هافبک میانی 
انگلیسی بوروســیا دورتموند ستاره 
بعدی جام جهانی آینده اســت. رئال 
مادریــد و لیورپــول در حال حاضر به 
دنبال جــذب او هســتند. فرزند یک 
افسر سابق پلیس و فوتبالیست آماتور 
در بیرمنگام، پیشــرفت کرد تا اینکه به 
دورتموند نقل مکان کرد. او در هر پنج 
بازی که انگلیس در جام جهانی 2۰22 
قطر انجام داد به میدان رفت و یک گل 
به ثمر رســاند و یک پاس گل داد. همه 
باشــگاه های درجه یک اروپایی او را 
می خواهند. بلینگام واقعاً بیش از آنچه 

فکر می کنند توانمند است. 
جود بلینگام یک جام جهانی عالی 
را با انگلیس سپری کرد اما این رقابت ها 
برای ســتاره دورتموند در یک چهارم 

نهایی به پایان رسید؛ جایی که انگلیس 
با نتیجه 2 بر یک برابر فرانسه شکست 
خورد و از رســیدن به جمع چهار تیم 

پایانی این رقابت ها بازماند. 
رودریگو: وینگر 21 ساله برزیلی 
در حال حاضر در قدرتمندترین باشگاه 
جهان حضــور دارد. او در ژوئن 2۰1۹ 
بــه مادرید آمد و صبور بود تا جایی که 
در بین ســتاره های زیاد، جای خود را 
پیدا کرد. او با هازارد، بیل، وینیسیوس 
و آسنســیو می جنگید. از زمان ورود به 
پایتخت اســپانیا، ارزش رودریگو دو 
برابر شــده و امروز قیمت این بازیکن 

۸۰ میلیون یورو است.
او در قطــر 2۰22 در پنــج بازی 
حضور داشت و نتوانست گلزنی کند. 
رئال مادرید فعلًا برای فروش او برنامه 
ریزی نکرده اســت. اگرچــه با آمدن 
اندریــک و احتمال آمدن ام باپه، ماندن 

او در رئال سخت خواهد بود.
یوســکو گواردیــول: مدافع 
میانــی کروات در جــام جهانی 2۰22 
قطر عملکرد فــوق العاده ای از خود به 
نمایش گذاشــت. این بازیکن 2۰ ساله 
در جــولای 2۰21 از دیناموزاگرب در 
ازای 1۹ میلیون یورو وارد آلمان شد و 
به لایپزیگ پیوست. نگاه رئالی ها به او 
افتاده و به فکر جذب او هستند. ارزش 
فعلی این بازیکن 6۰ میلیون یورو است 
و تا ژوئن 2۰2۷ با لایپزیگ قرارداد دارد.

 کودی گاکپو:گاکپــو در جام 
جهانی 2۰22 قطر نمایش خوبی در تیم 
ملی فوتبال هلند داشت و یکی از بهترین 

بازیکنان جام هم بود. 
درخشش این بازیکن باعث شده 
اســت تا حتی از رئــال مادرید هم به 
عنوان مشتری او سخن به میان آید. طبق 
اعلام روزنامه تلگراف، باشگاه منچستر 
یونایتــد این بازیکــن را گزینه اصلی 
جایگزینی کریستیانو رونالدو قرار داده 
است و حاضر است برای جذب او 43 
میلیون پوند پرداخت کند. 1.۸۹ متر  قدر 
باعث شــده است تا او روی توپ های 
هوایی خیلی موثر باشــد اما در واقع او 
یک وینگر چپ با ســرعت و مهارت 
زیاد اســت.  درخشش او در لیگ هلند 
به او اجازه داد تا در اواسط سال 2۰21 به 

تیم ملی فوتبال هلند دعوت شود.
اورلین شوامنی: شوامنی 22 
ساله پس از غیبت انگولو کانته و پوگبا 
به خط میانی فرانســه آورده شد. همه 
تیم ها بــه یک موتور محرک نیاز دارند 
که شــوامنی این نیاز فرانسه را برطرف 

کرده است. 
اورلین شــوامنی از فرانســه ۷۹ 
کیلومتــر را در دیدارهای تیمش دویده 
اســت و فضای بسیار زیادی را پوشش 
داده است. شوامنی در جام جهانی 2۰22 
قطر هر هفت بازی را برای فرانسه انجام 

داد و یک گل به ثمر رساند.
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